em relação à utilização do crédito, o que acabou ensejando na diferença a ser quitada no valor original de R$ 11.442,09; e
 Que reconheceu que, de fato, utilizou valor superior ao crédito existente, mais especificamente o montante de R$ 11.442,09 (onze mil quatrocentos e quarenta e dois reais e nove centavos) que foi posteriormente quitado via DARF, conforme petição apresentada em 06.11.2014 às fls. 224/225 (Doc.03), restando em discussão apenas o valor de R$ 2.298,02 liquidado mediante a instrumentalização de DCOMP; e
 Que essa

[...]

instrumentalizadas, observou divergências em relação à utilização do 

crédito, o que acabou ensejando na diferença a ser quitada no valor 

original de R$ 11.442,09; e 

Que reconheceu que, de fato, utilizou valor superior ao crédito existente, 

mais especificamente o montante de R$ 11.442,09 (onze mil quatrocentos 

e quarenta e dois reais e nove centavos) que foi posteriormente quitado via 

DARF, conforme petição apresentada em 06.11.2014 às fls. 224/225 

(Doc.03), restando em discussão apenas o valor de R$ 2.298,02 liquidado 

mediante a instrumentalização de DCOMP; e 

Que essa diferença, reconhecida pela Manifestante, seria liquidada,